

OULUN VESIMIEHET RY, TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 1994

Oulun Vesimiehet ry:n toiminta kuluneena vuonna oli edelleen vilkasta. Hallituksen ja samalla yhdistyksen puheenjohtajana toimi Keijo Savela ja hallituksen muina jäseninä Paula Kokkonen, Markku Knuuttila, Jouni Mettovaara, Ilkka Kallio, Hannu Nikurautio ja Tapani Jorma sekä varajäseninä Jukka Rauman ja Esa Vuoppola. Rahastonhoitajan tehtävää on hoitanut Jouni Kokkonen ja tilintarkastajina olivat Kari Holappa ja Jukka Holm ja varatilintarkastajina Matti Vuolteenaho ja Markku Haanpää. Johtokunnan kokouksia on pidetty keskimäärin joka toinen kuukausi ja kouluttajien kokouksia tarvittaessa ennen leirejä.

Kevätkokous, jossa käsiteltiin sääntöjen määräämät asiat, pidettiin 30.3. Ainolassa ja syyskokous pidettiin 29.9. samassa paikassa. Hallituksen jäseniksi vuodelle 1995 valittiin Mika Kaakinen, Jukka Mustonen ja Esa Vuoppola sekä Keijo Savela yhdeksi vuodeksi. Varajäseniksi valittiin Mika Pasma ja Jukka Rauman. Keijo Savela ilmoitti, ettei ole käytettävissä puheenjohtajaksi, jolloin tähän tehtävään valittiin lähes yksimielisesti Ilkka Kallio. Tilintarkastajiksi valittiin Jukka Holm ja Kari Holappa ja varatilintarkastajiksi Juha Haapajarvi ja Markku Knuuttila. Muut seuran toimihenkilöt jatkavat ennallaan.

Koulutusta järjestettiin seuraavasti. Laitesukelluskursseja pidettiin yksi keväällä ja toinen syksyllä. Osallistujia kursseille oli yhteensä n. 25. Teorialuennot pidettiin perjantaisin Tuirassa kansalaisopiston tiloissa ja hallivuorot Raatin hallissa lauantaisin ja syksyn kurssin osalta sunnuntaisin Raksilan hallissa. CMAS**-kurssi järjestettiin keväällä ja siihen kuuluva avovesileiri pidettiin samaan aikaan laitesukelluskurssin avovesileirin kanssa. CMAS***-kurssi järjestettiin Hossan leirin yhteydessä.

Cmas M1-kouluttajakurssille Rovaniemellä osallistui kaksi henkilöä.

Halliralli järjestettiin Raatin uimahallissa maaliskuussa. Kilpailuun osallistui 5 paria, joista Esa Vuoppola ja Tapani Jorma veivät voiton. Kilpailun perinteitä päätettiin jatkaa. Halliralleja pidettiin myös Kemissä, johon osallistui Esa Vuoppola ja Samuel Rousu sekä Rovaniemellä, jossa mukana olivat Jouni Mettovaara ja Risto Alaluusua. Myös norpille pidettiin oma ralli huhtikuussa. Nuorempien sarjan voitti Mikko Mustonen ja vanhempien sarjan Anne Mustonen. Lisäksi Rovaniemellä pidettiin norpparalli, jossa voiton vei Pekka Rauman.

Leiritoimintaakin Norjan leirin valmistelukokous pidettiin Raatin uimahallilla. Paikalla oli n. 10 henkilöä, jotka valitsivat kohteeksi Tromsan. Leirille osallistui n. 30 sukeltajaa perheenjäsenineen.

Perinteiset kevätleirit järjestettiin Rokualla toukokuun lopussa ja kesäkuun alussa kummallekin kurssille erikseen ja syysleiri ja samalla varsinaisen sukelluskauden päättäjäiset Rokualla, Jaakonjärven maisemissa syyskuun lopussa Jään alle sukellusleiri pidettiin samaisella Jaakonjärvellä huhtikuussa ja sukellukseen osallistui kymmenen paria.

Seuran apua tarvittiin jälleen vapaaehtoisessa pelastuspalvelussa. Tehtävänä oli etsintä Pudasjärvellä. Joessa ja Pintamojärven teki etsintäsukellusta kymmenen sukeltajaa erityisen koleassa ja sateisessa syysäässä. Etsittävää ei löydetty vedestä vaan noin pari kuukautta myöhemmin metsästä. Vapaaehtoisen pelastuspalvelun kanssa on muutenkin oltu yhteistyössä ja huhtikuussa pidetyssä pelastuspalvelun 30 vuotisjuhlassa Rotuaarilla seuralla oli oma esittelykoju, josta jaettiin tietoa seuran toiminnasta siitä kiinnostuneille.

Susien hissien leiri

Norppatoimintaa kehitettiin kovasti ja kuluneen vuoden aikana pidettiin norppakurssi luokkasuorituksineen. Toiminnasta saatiin niin positiivista kokemusta, että vuonna 1995 järjestetään uusi kurssi ja myös oma norpparalli. Norppien toimintaan on keväisten ja syksyisten hallivuorojen lisäksi kuulunut kesäkuun lopussa Kropsun saarella yhden viikonlopun aikana pidetty norppaleiri.

Victoriaa kunnostettiin toukokuussa ja se liikkui vesillä keskiviikkoisin ja viikonloppuisin.

Hylynetsintaleiriä ei ollut. Sen sijaan pitkästä aikaa sukeltettiin fransmannilla, jota myös videokameralla kuvattiin. Seuramme pari aktivistia kuitenkin kehittäi ja testasi tekemäänsä uutta hylynetsintään suunniteltua kaikua.

Uimarantojen puhdistusta ei ollut koska kaupungilla ei ollut osoittaa siihen varoja.

Uintivuorot olivat Raatin hallissa sunnuntaisin ja Raksilan hallissa torstaisin. Kummallakin vuorolla on ollut todella hyvä osanotto, paikoitellen jopa tungokseen asti. Valitettavasti koko syyskauden Raatin halli oli kuitenkin suljettuna, joten tämä laimensi harrastusta.

Pikkujoulua vietettiin vuoden päätteeksi marraskuun lopulla Jäälissä. Vesimiehiä oli mukana jälleen runsaslukuisesti huolimatta hieman syrjäisestä sijainnista.